

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	00170028	Předzámčí SZ Vizovice - Zřízení a rekonstrukce toalet pro veřejnost	
Objekt:	SO02	WC zámku	
Rozpočet:	D.2	VÍCEPRÁCE	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:	MONTIM Kutra s.r.o.		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			26 536,85
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			26 536,85
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	26 536,85 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem bez DPH			26 536,85 CZK
v _____ dne _____ MONTIM Kutra s.r.o. _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Popis stavby: 00170028 - Předzámčí SZ Vizovice - Zřízení a rekonstrukce toalet pro veřejnost

Popis objektu: SO02 - WC zámku

Popis rozpočtu: D.2 - VÍCEPRÁCE

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
735	Otopná tělesa	PSV			10 739,00	40,5
781	Obklady keramické	PSV			15 797,85	59,5
Cena celkem					26 536,85	100,0

Položkový rozpočet

S:	00170028	Předzámčí SZ Vizovice - Zřízení a rekonstrukce toalet pro veřejnost
O:	SO02	WC zámku
R:	D.2	VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 735		Otopná tělesa				10 739,00
1	735179110R00a	Dodávka a montáž otopných těles, vč. příslušenství	kus	1,00000	10 739,00	10 739,00
		M22- 6080 COSMO radiátor				
Díl: 781		Obklady keramické				15 797,85
2	781415016	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	12,50000	730,00	9 125,00
3	781419705	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	12,50000	8,10	101,25
4	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	172,00000	4,05	696,60
5	597813664T	Obkládačka 20x25 bílo-šedá žíhaná lesk, Color One, Color One	m2	12,50000	470,00	5 875,00